РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСАКЛЫ

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2020 г.                                                                                            № 34

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

[bookmark: _Hlk56605309][bookmark: _Hlk39494421]В целях приведения Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от «09» октября 2020 года №10, в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

РЕШИЛО:

[bookmark: _Hlk56607257]1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, утвержденное решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от «09» октября  2020 года № 10, следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 11 статьи 6 дополнить словами «, в объеме затрат, подлежащих возмещению в соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»»;
1.2. абзацы третий и четвертый пункта 1 статьи 23 признать утратившими силу.
[bookmark: _Hlk8222763][bookmark: _Hlk19099543][bookmark: _Hlk14086219]2. Настоящее решение опубликовать в газете сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области «Официальны вестник сельского поселения Исаклы» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.isakli.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, за исключением подпункта 1.1 пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
[bookmark: _Hlk5355789]сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                           	        В.А. Егорова

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                	            И.А. Гулин

Если решение будете принимать в следующем году, то пункт 3 надо будет изложить следующим образом:
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.